Заявление о приеме в детский сад

Заведующему МБДОУ «Детский сад № 46»
                                                           Николаевой С.О.
[bookmark: _GoBack]                                                            родителя  (законного  представителя)
                                                            ___________________________________
                                                            ____________________________________
                                                             (Ф.И.О)
                                                             проживающего по адресу____________
                                                                                     _________________________________________________
                                                             контактный телефон________________________

заявление
Прошу принять  в  ДОУ моего ребенка________________________________
_______________________________________________________________
________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, место  рождения)

Ознакомлен  (а) с лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом  ДОУ, образовательной программой, Положением о привлечении внебюджетных средств МБДОУ и др. нормативно-правовыми документами.
«____»______________	______________(подпись)

Даю согласие на обработку  своих  персональных данных и своего ребенка.
«____»_______________	______________(подпись)